
113

ZÁP§ č.6.
ze zasedání Zastupitelswa Obce Újezd nade Mží,

konaného dne 29.12.201_6 od 17 hodin, v budově č.p. 16, Úiezdnade Mží

Program: 1. Rozpočet na rok 20L7 - projednání a schválení
2. Zqýšení měsíční odměny místostarosty
3, Projednání a stanovení ceny vodného na rok 2017
4. Stanovení termínu inventury výběr inventurní komise
5. Projednání a vyhodnocení práce zastupitelstva a oteťených projektů za rok 2016 -

informování občarrů
6. Ostatní
7. Diskuze
B. Závér

Zahájení zasedání zastupitelstva

Zasedání Zastupiteisrva bylo zahájeno v 17 hodin starostkou Evou Jančovou. Přítomno bylo 5 členŮ
Zastupitelstva, tudíž Zastupitelstvo bylo usnášeníschopné.
PříIoha č. 1, - prezenční listina

Schválení progřírmu

Starostka seznámila přítomné s náwhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům Zastupitelstva a v
souladu s informací zveřejněnou na uřední desce. K programu nebyly vzneseny žádné návrhy na doplnění.
Starostka dala hlasovat o náwhu programu.
Příloha č. 2 - Pozvónka na ZO

Núvrh usnesení č. 1/291216
Zastupitelstvo schvaluje program zasedání,

Výsledek hlasování: Pro 5, Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č" 1l29i216 bylo schváleno,

1. Rozpočet na rok 2aů - projedniiní a schválení

Zastupitelstvo projednalo a schválilo návrh rozpočtu na rak 2a17 s celkovýrmi Příjmy ve rnýši 1 B05 tis. Kč a
celkoqimi výdaji ve qýši 1 805 tis, Kč. Rozpočet je sestaven jako lyrovnaný- Závaznými ukazate}i rozpočtu na
rok 2017 je odvěwové ďenění, tzn, Paragrafy rozpočtové skiadby (mimo řídu 1 - daňové příjmy druhového
členění).
Přílaha č. 3. - Návrh rozpočtu na rok 2017

Návrh usnesení č. 2/291216
Zastupitelstvo schvaluje rozpočet na rok 2017 jako vyrovnaný.

Po]zěření starostk}r obce k provádění rozpočtov_ých změn k rozpočtu 2017
Zastupitelstvo pověřuje na zák]adě § ]_02 odst. 2) písm. a) zákona I2B/20a0 Sb., o obcích, v platrrém znění
starostku obce k provádění rozpočtových změn bez omezení. Rozpočtová opaření budou předávána Za na
vědomí.

Výsledek hlasoviiní: Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0
Usnesení č. 2l29t2l6 bylo sclrválerro

2. ZvýšeníměsíČní odměny pro místo§tařostu

Starostka nawhla zqýšit měsíční hrubou odměnu místostarosty o 400,- Kč měsíčně. Jako důvod uvedla míru
zodpovědnosti při jeho práci, provozní náklady spojené s výkonem jeho funkce a také dobu, po kterou svoji
funkci zodpovědně vykonává. Odměna bude zqýšena od ledna 2017.



Návrh usnesení č. 3{291216
Zastupitelstvo schvaluje zqýšení měsíční hrubé odměny o 400 Kč pro místostarostu .

Výsledek hlasování: Prc 3, Proť 0, Zdrželise2
Usnesení č. 3129í21,6 bylo schváleno

3. Projednání a stanovení ceny vodného na rok 2017

Starostka předložila Zastupitelstvu celkový součet neinvestičních nákiadů na qýrobu pitrté vody za rok 201"5 - 134
515,- Kč a za rok 2016 - 119 525,- Kč. Celková spořeba vody za rok 2016 byla podle měření od 24.12,2015 do
21,.L2-2O16 4 102 m3. Nráklady na qfuobu 1 m3 pinré vody za rok 2016 jsou tedy 29,]-3 Kč. Starostka nawhla
stanovit cenu za m3 pitré vody na 35,- Kč za m3 s tím, že 5,B7 Kč bude použito na Fond obnovy vodovodu a
kanalizace.

Nóvrh usnesení č. 4/291216
Zastupitelstvo schvaluje cenu vody na rok 2aI7 35,- Kč za 1m3.

Výsledek trlasování: Pro 5, Prcti 0, Zdrže§ se 0
Usnesení č. 4/29L216 bylo schváleno

4. Stanovení termínu inventur a výběr inventurrú komise

Starostka nawhuje zahájení inventury 30.102.2016 a ukončení ZB.2.2aL7. Do inventarizační komise nawhuje
zvolit jako předsedu Ladislavu \/očadlovou a jako členy komise Jana Vďadla a Radima Bcuzka.
PříIoha č. 4. - PIán invenftlr pro rok2016

Navrh usnesení č. 5/291216
Zastupitelstvo schválilo dodatečné očísloviání zápisu ze dne 29.B.2016 číslem 4.

Výsledek}rlasoviání: Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0
Usnesení č, 5/2912 16schváleno

5. Projednání a vyhodnocení práce zastupitelstva a otevřených prcjektrl za rok 2016 - informování občanů

starostka přednesla zastupitelům a přítomnýrrn občanům dosavadní qýsledky práce zasfupitelstva a seznámila je s
probítraj ícími proj ekty,
Příloha č.5. - Otevřené projekE

6. Ostaaí

Nikdo ze zastupitelů nemě} žádné přísSvky.

7. Dislatze

Do diskuze se přihlásil pan Slepička s dotazem, jak probíhá projel* zasíťování stavebních parcel.

Starostka informovala pana Slepičku a ostafrú zastupitele o tom, že celý pmjekt pokračuje podle platného
územnířro rozhodnutí. Bylo řeba najmout novou projekantku, neboť projektant, kteqý celý projekt zasďeŠoval,
odešel do důchodu.

B. Závěr

Starostka poděkovala všem přítomn;ým a ukončila zasedání Zastupitelstva v 18.15 hodin.



3rs
Přílgtly z§pi§a"

1) Prezenční ltstina
2) Pozv,án}a na Z0
3} Náwh rozpočru nň r§k 2§t7
4) Plán inventur pro rok 2016
5) Otedené projekřy

staro§t§;

Vyv,§óno dne:

oBEC
tJnzn N. 14ží

330 33 M. ToUŠKoV

7.L.20L7

Zápis byl vyhotoven dne: q.ZOY/f

,.n,**,"* /l?Yffi
OvĚfovatelé:

\§lv$eno etekaonicky dne: 7,1.2017
Sejrrpto dne:



List1 oP_Pr"
pňloha č, 1 "' ,iiíi {#:r

záplsu z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce tllezc nade Mží orLo#"#rrrr{ 

UsKoY

prezenční listina

Jméno a přfimení

člena zastupitelstva oPce
Podpis
,,4

§lft řa/uťvlp -/-,/
/Á aĚan ť a čn azo tta lfr*l-r*
pp n€K P|a f€L rfua/ /^

2í{-/r,rbé4 Znre_ W
,Ďuu%eL Zaď(nt., 3u*) )

Hosté:

Jméno a pňimení Podpis

/o n ?4n,r./,
:knn,l /L;/L M,?>-^

a

Strránka 1



6!rá- í, L

OBEC Ú]Ězn NADE MŽÍ,újezdnade Mži47,PSč 33033

Město Touškov, IČo 00573060 Bankormí spojení KB čú: 332237L/0100

pozvÁnrxRNA zAsEDÁní zesruprrnlsTvADNE 29.12.2016 v 17.00 hodin

!!lUPozoRNEh[I!!!

z důvodu rekonstrukce interiérů obecního úřadu se
zasedání zastupitelswa obce koná na adrese Újezd nade

Mží 16. 330 33 Město Touškov

PRoGRAM

1. RozpoČet na rok 20L7 - projedniání a schválení
2. Zqfiení měsíční odměny místostařosty
3. Projednání a stanovení ceny vodného na rok}OL7
4. Stanovení termínu invenfury výběr inventurní komise
5. Projedniání a vyhodnocení práce zastupitelswa a oteťených projektů za rok 201-6 - informování

občanů
6. Ostanní
7. Diskuze
8. Závér

Srdečně zvu všechny občany

Vyvěšeno dne - 22.L2.20t6
Vyvěšeno eleknonicky- 22.I2.2aI6
sejmuto dne- /9 /J_,, ý0 /í /

//ftl/
/ oBEc

úLrz,u u. už,í
330 33 v, rtlu.šrcov

330

oBEe
ultzo N. tt4ží
33 M. roušrov



Náwh rozpočtu obce Újezd nade Mží 2017.xlsx fríu* L:3 Striánka ě.l z3

Obec Návrh 201
Paragraf Položka Název Rozooěetv tis. Kč

Příimv
0 1111 Daň z Dříimu fuzickýcň osob ze závislé dnno§ti 28c
0 1112 Daň z oříimu fozickýďt osob ze samostatné uýdělečné činnosti 4c

0 1113 Daň z příimu fozickÝó osob z kapitáloyýcJt výnosů 2!
0 1121 Daň z oříimu orávnickÝcťt osob 30(
0 1211 Daň z oňdané hodnotv 55c

0 151 1 Daň z nemovitostí 15a

Celkem pňimy z daní í 35(
0 1uo Poplatek za likvidaci komunálního odpadu 9c

0 13/.1 PoDlatek za Dsa

0 1351 odvod z loterií

0 1361 Správní poplatky 1

uelkem za poplau(v oa

1032 2111 příimv z poskytovaných služeb a výrobkú 2ot
1032 Podpora osúatních prcdukčních ěinností (těžba v dřeva v lese} 2oa
231o 2111 příimv z posMovaných služeb a výrobků 4C

2310 pitná voda a
3612 2132 příimy z pronáimu ostatních nemovistostí 24

36í2 Bytové hospodář§tví a
3639 2131 příimv z Dronáimu Dozemkú
3639 2,132 příimv z oronáimu ostatních nemovistostí 4i
3639 31,11 příimv z prodeie pozemkú 2(
3639 komunalni §luzbv a uzemni nozvol llno€ nezanazene 6t
3725 2324 Pňjaté nekapitálové příspěvky, náhrady (EKO-KOM) 1t
372s Wuživáni a zneškodňovani komunálnich odpadú í€
3729 2111 příimv z ooskvtovanÝch služeb a yýrobků

3729 Ostabí nakládání s odpady
6171 2329 Ostiatní nedaňové příjmy jinde nazařazené
6171 Cinnost místní správy

6310 2141 příimv z úroků 1

63í0 obecné přiimv a v,ýdaie z íinančnich operaci 1

'říimv ceIkem 1 805

Obec nade Mží Návrh 2o1
Pamgraf Položka Název Rozpočet v tis. Kč

Výdaie
1a32 5139 Nákuo materiálu 50

5169 Nákuo ostatních služeb ,l00

í032 podpona ostatních produkčních činností 150
1036 5,169 Nákuo ostatníďt služeb 10

í036 soráva v lesním hosoodáktví í(
2212 5169 Nákup ostatníó služeb 2(
2212 5171 ooraw a udržování 50

2212 Silnice 70

2221 5193 y'Ýdaie na dooravní územní obslužnost 10

2221 prcvoz veřeiné sllniční dooraw í0
231o 5g21 ostatní osobní v,ýdaie ,|

2310 5139 Nákup materiálu 1t

2310 515/. Elekrická energie 5(
2310 5,171 opraw a udžování 5(
2310 5169 \ákup ostatních služeb 15

2310 6122 §troie. oňstroie. zařizeni ,l0(

231a pitná voda u0
2321 5494 Neinvestiční transíery obwatelstvu 6(
2321 5171 opraw a udžování 5(
2321 5169 Nákup ostatních služeb 1t
2321 odvádění a ěišťlní odoadních vod a nakládání s kalv 12l
3399 5139 Nákup materiálu

https://n1l-excel.officeapps.live.com/ť_layouts/xlprintview.aspx?&NoAuth:l&sessi... 29.12.20|6



3399 5194 uBéfl8 8effn|cn Sluze() lt
3399 ostatní áležitosti kultrrv, církve. sdělovacích prostředků 5(

Náwh rozpočtu obce Újezd nade Mží 2017.xlsx Stránka č.2z3

Návrh 2o1
Paragnaf Položka Název Rozoočetvtis. Kě

3/,29 5r'!92 Darv obwatelstvu 1

3429 ostatníáimová ěinnoot í5
3631 5154 Elektrická enerqie 2Q

3631 5171 ooraw a udžování 15

363í veřeiné osvěťení 35

3633 51u Náiemné 55

363il \iústavba a údĚba míshích inženýnských sítí 55

3639 6121 Budow. halv. stavbv zot
3639 komunálnísluábv ainemní roanoi i. n, 2o0
3721 5,í69 Nákup ostatních služeb q

3721 sběra svoz nebezDečných odpadú Á

3722 5169 !ákup ostatních služeb 20c
3722 sběra svoz komunálních odoadů 2o0
3723 5169 \ákuo ostiatních služeb 2a

3723 sběra svoz ostatních odoadů 20

3745 5139 t|ákup materiálu iinde nezařazené E

3745 5156 rohonné hmotv a maziva A

3745 5021 f,statní osobní vÝdaie í5
37§ péče o vzhled obcí a veřeinou zeleň a
5512 5169 tlákup ostatních služeb 1c

5512 poámí ochrana - dobrovolná část {0

6112 5023 3dměnv ěenům zastuoitelstev ócí a kraiů 17c
6112 5032 povinné ooiistné na veřeiné zdravotní ooiištění 16

6112 ástuoiúelstva obcí í86
6171 5021 f,statní osobní v,idaie 46
617,| 5136 knihv. učební oomůďv a tisk z,

6171 5139 \lákup matreriálu iinde nezařazené E

6171 5154 iletftická enerqie 1c

6171 5161 Službv oošt
6171 5162 službv telekominikací a radiokomunikací ,lc

6,17,1 5169 Nákup osbtních služeb ,l8c

ie celkem

https://nll-excel.officeapps.live.comlx/_Layouts/xlprintview.aspx?&NoAuth:l&sessi... 29.12.2016



Náwh ro4počfu obce Újezd nade Mží 2017.xlsx Stránka ě.3 z3

OOec t}eza nade Mží Návrh rozpočtu 2017

Dřljmy celkem (v tis. Kč) 1 805
/ýdaie celkem (v tis. Kě) 1 805
inancování celkem (v tis. Kě) c

]elkem Do financování (v tis. Kč) 0

a) návrh rozpočtu oOce tljezd nade Mží ne rok 2017 vyďlází z rozpoúového výhledu pro roky 201&2018

b) návrh rozpoč,tu obce Újezd nade Mží na rok 2017 ie sestaven jako vyrovnaný

o) návrh rozpoč,tu obce tljezd nade Mží na rok 2017 bude projednáván Zastupitelstvem obce Úlezd nade Mží dne _._.2016
občané obe se mohou k tozpo6u vyjádfit písemně do _._, 2016 nebo na za*dání Zastupitelstva obe tJiezd nade Mží
dne .2016

úfudní deska:
vyvěšeno: _._.20'16
sejmuto; _._.20í6

elektronická úřední deska:
vyvěšeno: _._.n16
sejmuto: _,_.2016

https://nll-exce1.officeapps.live.corn/ť_layouts/xlprintview.aspx?&NoAuth:l&sessi... 29.12.2016



6W- é,-, ,
Plán inventur pro rolí 20í6

Obec: Újezd nade Mží

Účetní jednotka: Újezd nade Mží

lčo: oosr3060

Vydává: Eva Jančová - starostka obce Újezd nade Mží

Dle zákona č. 5631199,t Sb., o účetnicfuí a vyhlášky č.27aft010 Sb,, o inventarizaci majetku

a závazků stanovuji tento plán inventur:

Periodická inventura majetku obce provedena k řádné účetní závěrce

k3í.12.2g16.
Inventarizační položky - tzn. syntetické účty majetku a závazků, ostatnich aktiv a pasiv

Na nulové zůstatky analytichý účtů nebudou vyhotovovány inventurní soupisy - účty budou

inventarizovány, pokud dle hlavní účetní knihy vykázaly obrat.

(tato yýjimka neplatí pro účet 261 - Pokladna).

lnventarizovat se ,budou; pozemky, stavby, drobný dlouhodobý hmotný majetek,

dlouhodobý hmotný majetek, nehmotný dlouhodobý majetek, drobný nehmotný dlouhodobý

majetek, nedokončený dlouhodobý majetek, dlouhodobý finanční majetek, hotovost, běžné

účty, poh ledávky, záv azky, pod rozva hové evidence.

lnventarizaění činnosti: zahájeny dne 3a, n.20í6 ukončeny dne 28. a2.2g17. Fyzická

inventura:. zahájena dne 3a. 12.2016 ukončena dne 31 . 12. 20t6. Dokladová inventura:

zahájena dne 02.01- 2017 ukončena dne 3í. a1,2017. Návrh na likvidaci majetku

vypracovává inventarizační komise a předá seznam majetku účetnímu obce do 5. 1. 2017.

Došlé faktury, které souvisejí s rokem 2016 (DUZP}, se budou předepisovat

do 9, 1.2017. lnventarizační a zúčtovatelné inventarizační rozdíly musí být proúčtovány k

datu zpracování účetní závěrky s datem 31, 12, 2016 do 'l0. 2. 2a17 .



lnventarizační komise budou proškoleny na obecnínn úřadě dne 29. 12,2a16

K zajištění inventarizace se zřizuje tato inventarizaěni komise:

r předseda: Ladislava Vočadlová
. člen pro fyzickou inventuru: Radim Bouzek
. člen komise pro dokladovou inventuru: Jan vočadlo

Náplň inventarizační komise:

provede fyzickou a dokladovou inventuru a odsouhlasení inventurních soupisŮ na účetní

evidenci - inventarizaci.

vypracuje inventarizační zprávu, ve které mimo jiné uvede rekapitulaci jednotlivých

analytických (028, O22) a syntetíckých účtů nebo jejich odkazy,

lnventarizační zpráva bude do 28, 2.2a17 předána starostovi obce,

Újezd nade Mží dne 29.12,2016
.i / /

y'/t --i ( /',. " "'*',i'
Eva Jančová

oBEC
ú.tezp tlt. uží

330 33 u. roušrov

starostka obce Ujezd nade Mží

Prezenční listina proškolení inventarizační komise ze dne 29. 1.?. 2016:

přítomní členové - funkce

předseda komise - osoba odp. za provedení inventarizace:

člen komise pro fyzickou inventuru:

člen komise pro dokladovou inventuru:

starostka obce Úlezd nade Mží:

účetní obce:

jméno:

Ladislava vočadlová
ď,,
, JL/

podpis: _!

,')
. /f ,//tva JancoYa /,"7c

Jan Šnejdar



/,ír1/n.h/ a) d:

Otevřené projekty za rok 2016

Rekonstrukce úřadu:
Rekonstrukce OÚ byla započata v prosinci 2016. Začalo se celkovou rekonstrukcí archivu, kde
bude vybudována nová kancelář obecnfto úřadu. Bude provedeno snížení stropů, instalace topení a
qfrněna elektroinstalace. Výmrěna oken a jejich zmenšení bude provedeno v lednu 2aI7. Z původní
kanceláře OÚ a skladu bude vybouráním dělící příčky vyvořena kulturní mísfoos1 klubovna, lcterá

by měla sloužit převážně pro činnost dětí. Ale i ostatní občané si příjdou na své. Bude zde možnost
využívání pro nizné kultumí a společenské přiležitosti. Na tuto část rekonsťrrkce je zažádáno o
dotaci v celkové částce 193 088,- Kč od Ministerstva pro místní rozvoj. O qýsledku přidělení této
dotace zaťm nemáme žádné informace. Zároveň bude provedena celková rekonstrukce sociálního
zŇízení, ubourání nákladové rampy a zazdění plechoqých dveří. Vstupní dveře budou qrměněny.
Yeškeré práce by mě}y být dokončeny do konce února 20t7.

Revitalizace návsi:
Protože se pnmí etapa revitalizace návsi se setkala u občanů s pozitirrním ohlasem a náves §e stala
oblíbenlým místem, kde se občané rádi scházejí, přistoupili jsme k přípravě projektu II. Etapy.
Manželé Skalský zpracovali projekt na další etapu revitalizace návsi, ve kterém se počítá s
rozšfrením zeleně. Zároveň bymělo bfi zasřešeno sezení na návsi, aby nedocházelo k jeho
znehodnocování. Z rybníčku na návsi byly odebrány rrzorky kalu, aby mohl b;ýlt připraven projekt na
vyčištění rybníčku. Vzhledem k tomu, že by se jednalo o velice nákladný projekt, bude zpracován a
připraven k realizaci. Následně budeme čekat na vhodnou dotační příležitost, která by nám pomohla
celou akci financovat,

Úprava prostoru okolo Jana Nepomuckého:
Protože přostoř okolo sochy a sezení je velice nekulturní, ale celkem hojně využívaný cyklisty a
turisty, přistoupili jsme ke zpracování projektrr zkulturnění okolního pťostoru. Manžele Skalsky
zpracovali projekt, kde je počítano s qýrsadbou zeleně a úpravy trarmaté plochy. Zfuaveťl se plocha
odděIí od komunikace rostlinou bariérou. V současné době čekáme na vhodnou dotační příležitost.

Úprava pro§toru a rekonstrukce Božích muk u cesty ke kravínu:
V rámci Mikroregionu Touškovsko se bude v roce 2017 žádat o mobiliář k cyklotrasám. Jedna
cyklotrasa vede i okolo Božích muk a tak jsme využili možnosti a mobiliář budeme instalovat. Je
nutné ovšem prostor okolo Božích muk upravit aBožímuka zrekonstruovat. Na rekonstrukci
Božích muk a okolí vyrĚijeme možnosti žádat o dotaci z Ministerstva zemedělství- Údržba a
obnova stávajících kulturních prvlni venkovské krajiny.

Zateplení obvodovóho pláště budovy OÚ:
V roce 2016 proběhlo geodetické zaměření budovy obecního úřadu. V roce 2017 proběhne
energetické měření, díky kterému bude vytaven pnikaz energetické nároČnosti budovy, Toto je
nutlé k žádosti o dotace na zateplení a snížení energetické náročnosti budovy. Po přípravě celého
projektu budeme čekat na vhodnou dotační příležitost.

ČOVpro budovu obtcního úřadu:
Z důvodu havarijn*ro stavu jímky u budovy OÚ probíhá projekt qýstavby ČOV. Prozatím probíhají
přípravné práce a zjišťujeme vhodnost vyhlášených dotací pro náš případ.

Místo pro shromažd'ování odpadu u budovy OÚ:
Zároveň současně se všemi rozpracovanýrmi projekty soustavně hledi{me nejvhodnější řešení
ukládrání odpadů. Na jeho konečné formě se pracuje a do jara 20t7 by měla být vyhotovena jeho
konečná forma.

Neplatiči:
Intenzivně jsme začali vymáhat neuhrazené poplatky obci, převážné za odpady, Prozatím máme
dobré qýsledky


